
Jak postupovat při vyplňování 
přihlášky na Exotu Olomouc.

Vytvoření nové přihlášky, nebo opětovné přihlášení

Pokud už jste 
se v minulosti 
registrovali, 
stačí zadat email 
a heslo.

Pro vytvoření 
nové přihlášky, 
klikněte zde.

1



Vytvoření nové přihlášky – REGISTRACE VYSTAVOVATELE

Vyplňte všechny 
požadované údaje 
ve správném 
tvaru.

Předvolba pro 
ČR: +420
SK: +421
PL: +48

Až budete hotovi, uložte 
registrační údaje. Tímto se 
zaregistrujete na výstavu.

Platba: Převodem na účet 
nebo platba v hotovosti 
při předání ptáků.

2



Přihlašování ptáků Zde si můžete změnit 
údaje k vaší registraci.

Postupně vyberte z nabízených možností.  
Kompletní seznam všech ptáků 
k možné registraci naleznete na www.
exotaolomouc.cz/vystavovatele.php

Nezapomeňte na číslo kroužku. 
Pokud je pták prodejný vyplňte cenu 
(10 % z ceny si odečte organizátor). 
Pokud kolonku prodejní cena necháte 
prázdnou, pták bude označen jako 
neprodejný.

Zde přidáváte ptáky na přihlášku. 
Vyberte, zda přihlašujete jednotlivce, 
kolekci nebo pár.

3

A

B

C

http://www.exotaolomouc.cz/vystavovatele.php
http://www.exotaolomouc.cz/vystavovatele.php


Odeslání přihlášky4

Pokud chcete přidat další ptáky 
postupujte jako na předešlé straně.

Jakmile budete mít vyplněny všechny 
ptáky na výstavu, odešlete přihlášku. 
I po odeslání přihlášky máte možnost 
její úpravy do data uzamčení.
Pokud přihlášku neodešlete a odhlásíte se, 
veškerá vložená data zůstanou zachována.

V tabulce vidíte přehled všech 
přihlášených ptáků. Pokud 
potřebujete udělat změnu, 
zmáčkněte křížek na konci řádku, 
tím ptáka vymažete a zadejte 
nového ptáka znovu.

Zde vidíte souhrn částky, kterou 
budete platit při příjmu ptáků.


